
Degalinės teritorijoje iš vilkikų pavogtas kuras

Vasario 23 d. 7.55 val. vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-02-23 7.50 val. Panevėžyje,
J. Basanavičiaus g. priėjęs prie savo automobilio „Skoda Octavia“, pastebėjo išdaužtą durų
lango stiklą. Iš automobilio pavogta multimedia. Nuostolis – 900 eurų.

Vasario 24 d. 2.59 val. vyras gyv. Akmenės r., pranešė, kad 2017-02-24 2.55 val. Panevėžio
r., Nausodės k., degalinės teritorijoje pastebėjo, kad iš vilkiko kuro bako pavogta 250 l
dyzelinio kuro. Nuostolis – 265 eurai.

Vasario 24 d. 2.59 val. vyras gyv. Kauno r., pranešė, kad 2017-02-24 2.56 val. Panevėžio r.,
Nausodės  k.,  degalinės  teritorijoje  pastebėjo,  kad  iš  vilkiko  kuro  bako  pavogta  500  l
dyzelinio kuro. Nuostolis tikslinamas.

Vasario 23 d. 9.29 val. Panevėžio r., kelyje A9, vyras gyv. Panevėžyje būdamas neblaivus
(3,20 prom. girtumas) vairavo automobilį „Nissan Almera“. Vyras sulaikytas.

Vasario 23 d. 23.34 val. moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad jos šešiolikmetę dukrą šmeižė
šešiolikmetė klasiokė.


